
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «03» вересня 2025 року №С-693/к

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2025 році та рішення приймальної комісії від «03» вересня 2025 року, 
протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Роман ГЛАДИШЕВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ С-693/к

A4 Середня освіта/A4.09 Інформатика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15864139 1497786 Демидюк Павло Мирославович 43775537 BK 05.06.2012 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003133 Середня освіта 
(Інформатика)

160,600

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ С-693/к

F1 Прикладна математика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15877719 1480778 Легка Софія Андріївна 171605 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0077893 Прикладна 
математика

132,400

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ С-693/к

F3 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15923286 1481287 Капарис Андрій Ростиславович 141492 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043507 Інформатика 137,500

2 15919268 1481287 Шевчук Владислав Андрійович 137370 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043913 Інформатика 164,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ С-693/к

F4 Системний аналіз та наука про дані Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15859444 1436575 Безкровний Ерік Ігорович 045517 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0076382 Системний аналіз 116,400

2 15973918 1436575 Войцєскі Віктор 109105 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042815 Системний аналіз 123,800

3 15824220 1436575 Когут Людмила Орестівна 109047 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033539 Системний аналіз 119,400

4 15801045 1436575 Кубрак Іван Тарасович 109034 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0077956 Системний аналіз 125,200

5 16006124 1436575 Макаруха Соломія Зиновіївна 141471 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0053260 Системний аналіз 133,200

6 15976649 1436575 Щупак Маркіян Андрійович 109051 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0077300 Системний аналіз 129,400

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ С-693/к

F5 Кібербезпека та захист інформації Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15859143 1501108 Божик Владислав Дмитрович
103802 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027998 Технології 
штучного інтелекту 
в кібербезпеці

138,600

2 15933322 1501108 Власенко Сергій Дмитрович
130372 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0073754 Технології 
штучного інтелекту 
в кібербезпеці

128,100

3 15805957 1501108 Котельніков Сергій Олександрович
102944 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000266 Технології 
штучного інтелекту 
в кібербезпеці

127,000

4 15931717 1501108 Миклуш Максим Андрійович
056257 B25 21.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0077572 Технології 
штучного інтелекту 
в кібербезпеці

139,500

5



5 15893741 1501108 Орлінський Олександр Вікторович
141469 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0050556 Технології 
штучного інтелекту 
в кібербезпеці

133,600

6 15822354 1501108 Цікало Богдан Андрійович
103799 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057522 Технології 
штучного інтелекту 
в кібербезпеці

121,000

7 15855698 1501108 Шпак Юрій Олегович
103811 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033581 Технології 
штучного інтелекту 
в кібербезпеці

145,900

6


